PREZZO BASE D’ASTA 

Ciascun interessato potrà presentare, secondo le modalità di cui in seguito, un’offerta minima di 

acquisto purché non inferiore al 75% del valore d’asta/prezzo di riferimento ed in particolare:  

LOTTO UNICO: OFFERTA MINIMA € 44.250,00 (quarantaquattromiladuecentocinquanta/00 

euro), oltre imposte come per legge. 

Se l’offerta è pari o superiore al prezzo base (valore d’asta / prezzo di riferimento dell’immobile) 

la stessa è senz’altro accolta; se l’offerta è inferiore rispetto a tale prezzo base, in misura però non